
Ka teg or ieKa teg or ie 45 cm

Skup ina  v ý rob kSkup ina  v ý rob ků Termostat

Elekt r ické  na p á jeníElekt r ické  na p á jení Elektřina

Z d roj tep laZ d roj tep la ELEKTŘINA

Cooking  methodCooking  method Kombinovaná mikrovlnná trouba

Clea ning  sy stemClea ning  sy stem Parní čištění

EA N kódEA N kód 8017709275976

Estet ikaEstet ika Dolce Stil Novo

Ba rv aBa rv a Černá

Pov rchov á  úp ra v aPov rchov á  úp ra v a Lesk

Desig nDesig n Flat

Pov rchov á  úp ra v aPov rchov á  úp ra v a
sousoučá st iá st i

Měď

M a ter iá lM a ter iá l Sklo

T y p  sklaT y p  skla Eclipse

Dv íDv ířkaka Plné sklo

RukojeRukojeť Dolce Stil Novo

Ba rv a  rukoje t iBa rv a  rukoje t i Černá

Log oLog o Applied

Z ob ra zov a t  ja koZ ob ra zov a t  ja ko VivoScreen

T echnolog ie  d isp le jeT echnolog ie  d isp le je TFT

Na sta v ení ov lá d á níNa sta v ení ov lá d á ní Plně dotykové

PoPočet  ja zy ket  ja zy ků d isp le je d isp le je 11

Z ob ra zit  ja zy kyZ ob ra zit  ja zy ky Italiano, English (UK),
Français (FR), Nederlands,
Español (ES), Português
(PT), Svenska, Русский,
Deutsch (DE), Dansk, Polski

PoPočet  funkcí  v aet  funkcí  v a řeníení 15

A utoma t ické  p rog ra myA utoma t ické  p rog ra my 56

PPřizpizpůsob ite lné  recep tysob ite lné  recep ty 64

SF4604WMCNRSF4604WMCNR
   

AestheticsAesthetics

OvládáníOvládání

 

Programy/funkceProgramy/funkce

11.05.2025SMEG SPA



T ra d iT ra d iční funkce  v aní funkce  v a řeníení

Statický  S ventilátorem  Circulaire

Turbodmychadlo  Eco  Velký gril

Ventilátorový gril (velký)  Základ  Circulaire + spodní část

Pizza

M ikrov lnné  funkceM ikrov lnné  funkce

Mikrovlnná trouba  S ventilátorem  Circulaire

Mikrovlnná trouba + gril  Ohřev a regenerace

Da lDa lší  funkceí funkce

Rozmrazování podle času  Rozmrazování podle hmotnosti  Kynutí

Udržování teplých pokrmů  Stojan na talíř/ohřívač  Sabbath

Funkce  Funkce  čiišttěníní

Parní čištění

M oM ožnost i  na sta v ení nost i  na sta v ení ča sua su Odložený start a
automatické ukončení
vaření

M inutkaM inutka Ano

Ča sov aa sov a č 3

Z á mek ov lá d a cíchZ á mek ov lá d a cích
p rv kp rv ků/d/dětská  p oj istkatská  p oj istka

Ano

Da lDa lší  moí možnost inost i Udržování teplých pokrmů,
Eko světlo, Rychlé spuštění,
Nastavení jazyka, ECO-
logika, Hlasitost tónů, Jas,
Odstíny

Chy tré  v aChy tré  v a řeníení Ano

M oM ožnost  pnost  p řed v á ded v á dění vní  v
show roomushow roomu

Ano

Demo-v ý ukov ý  reDemo-v ý ukov ý  režimim Ano

Doty kov ý  p rDoty kov ý  p rův od cev od ce Ano

chronolog ické  pchronolog ické  p řehled yehled y Ano, posledních 10
využitých funkcí

Ry chlé  pRy chlé  p řed ehed ehřív á níív á ní Ano

Insta nt  G OInsta nt  G O Ano

M inimá lní  tep lotaM inimá lní  tep lota 30 °C

M a x imá lní  tep lotaM a x imá lní  tep lota 250 °C

PoPočet  p ol ice t  p ol ic 3

T y p  otevT y p  otev řený ch d v íený ch d v ířekek Standardní otevírání

Dv íDv ířkaka S řízenou teplotou

Ce lkov ý  p oCe lkov ý  p očet  d v eet  d v e řníchních
ske lske l

3

MoMožnostinosti

       

Technické parametryTechnické parametry

      

11.05.2025SMEG SPA



PoPočet  svet  světe lte l 2

T y p  osvT y p  osvět lenít lení Halogenová

Vý kon osvVý kon osvět lenít lení 40 W

SvSvět lo pt lo p ři  otevi  otev řeníení
d v íd v ířekek

Ano

NiNižší  v ý kon top néhoí v ý kon top ného
člá nkulá nku

1000 W

Prv ek g r i lu – v ý konPrv ek g r i lu – v ý kon 2000 W

Kruhov ý  top ný  Kruhov ý  top ný  člá nek –lá nek –
v ý konv ý kon

1400 W

T op ení p oza sta v eno pT op ení p oza sta v eno p řii
otevotev ření d v íení d v ířekek

Ano

M ikrov lnná  t roub a  seM ikrov lnná  t roub a  se
za sta v í pza sta v í p ři  otevi  otev řeníení
d v íd v ířekek

Ano

Z á vZ á věsy  jemného d ovsy  jemného d ov řeníení Ano

Chla d ic í  sy stémChla d ic í  sy stém Tečna

Cooling  d uctCooling  d uct Single

RozmRozměry  p oury  p ouži te lnéhoite lného
v nitv nit řního p rostoru (V x  ního p rostoru (V x  Š
x  H)x  H)

212x462x407 mm

Řízení tep lotyízení tep loty Elektronické

M a ter iá l  v nitM a ter iá l  v nit řní ní  čá st iá st i Smalt Ever clean

Ochra na  mikrov lnnéOchra na  mikrov lnné
clonyclony

Ano

Čistý  ob jem v nitistý  ob jem v nit řníhoního
p rostorup rostoru

40 l

PoPočet  v nite t  v nit řních p rostorních p rostorů 1

Efekt iv ní  v ý konEfekt iv ní  v ý kon
mikrov lnné  t roub ymikrov lnné  t roub y

1000 W

Stoja n se  za d ním aStoja n se  za d ním a
b ob očním d ora zemním d ora zem

1

Vklá d a cí mVklá d a cí m říížkaka 1

SklenSkleněný  p ekáný  p eká č 1

T e leskop ické  v od ic íT e leskop ické  v od ic í
l il išty ,  ty ,  čá steá stečná  ex tra kcená  ex tra kce

1

Na pNa pět ít í 220-240 V

Stá v a jíc íStá v a jíc í 14 A

Jmenov itý  pJmenov itý  p říkoníkon 3100 W

KmitoKmitočet  (Hz)e t  (Hz) 50 Hz

Pow er sup p ly  ca b lePow er sup p ly  ca b le
leng thleng th

115 cm

Výkon/energetický Výkon/energetický štítektítek

PPřiloiložené pené přísluíslušenstvíenství

Elektrické pElektrické připojeníipojení

11.05.2025SMEG SPA



11.05.2025SMEG SPA



Compatible AccessoriesCompatible Accessories

BN6 2 0 -1BN6 2 0 -1

Smaltovaný plech, 20 mm hluboký

BN6 4 0BN6 4 0

Smaltovaný plech, 40 mm hluboký

G T PG T P

**Částečně extrahovatelná teleskopická
vodítka (1 úroveň)** Extrakce: 300 mm
Materiál: leštěná nerezová ocel AISI 430

G T TG T T

**Zcela extrahovatelná teleskopická
vodítka (1 úroveň)** Extrakce: 433 mm
Materiál: leštěná nerezová ocel AISI
430

PA LPZPA LPZ

Lopata na pizzu se sklopnou rukojetí
šířka: 315 mm délka: 325 mm

PR3 8 4 5 NPR3 8 4 5 N

Černý kryt nábytku při instalaci více
troubí ve sloupci

PR3 8 4 5 XPR3 8 4 5 X

Nerezová ocel s ochranou proti otiskům.
Kryt na nábytek ve sloupcové instalaci
více pecí

11.05.2025SMEG SPA



Symbols glossarySymbols glossary

Dětský zámek: některé modely jsou vybaveny
zařízením pro uzamčení programu/cyklu, takže jej
nelze omylem změnit.

Kombinovaná mikrovlnná trouba: Tato trouba
umožňuje kombinovat dva různé způsoby vaření
(tradiční s mikrovlnnými troubami). Kombinované
trouby rozšiřují možnosti vaření a zároveň
poskytují maximální flexibilitu domácích
spotřebičů.

Systém chlazení vzduchem: pro zajištění
bezpečných teplot povrchu.

Rozmrazování podle času: pomocí této funkce se
automaticky určuje doba rozmrazování potravin.

Rozmrazování podle hmotnosti: Pomocí této
funkce se určuje doba odmrazování

...

Dvířka s trojitým sklem: Počet skel dvířek. Automatické vypnutí osvětlení: pro větší úsporu
energie se osvětlení automaticky vypne po jedné
minutě od začátku vaření.

ECO-logika: možnost umožňuje omezit výkon
spotřebiče a dosáhnout skutečnou úsporu
energie.

Elektřina

Smaltovaný interiér: Smaltovaný interiér všech
pecí Smeg má speciální antacidový povrch, který
pomáhá udržovat interiér čistý snížením množství
přilnuté mastnoty z vaření.

Ventilátor s horními a dolními topnými články:
Cílem prvků v kombinaci s ventilátorem je zajistit
rovnoměrnější teplo, což je podobný způsob jako u
konvekčního vaření, takže je zapotřebí předehřev.
Nejvhodnější pro jídla vyžadující pomalé vaření.

Pouze horní a dolní topný článek: tradiční způsob
vaření nejvhodnější pro jednotlivá jídla umístěná
uprostřed trouby. Horní část trouby bude vždy
nejteplejší. Ideální na pečení, ovocné koláče, chléb
atd.

Pouze spodní topný článek: Tato funkce je ideální
pro jídla, která vyžadují zvýšenou základní
teplotu bez gratinování, např. pečivo, pizzu.
Vhodné také pro pomalé vaření dušeného masa a
jídel vařených v kastrolech.

Circulaire s dolním prvkem: Přidání spodního
topného článku přidává extra teplo v spodní části
pro jídla, která vyžadují extra vaření.

Circulaire: Kombinace ventilátoru a kruhového
topného článku kolem něj poskytuje způsob vaření
s horkým vzduchem. To poskytuje mnoho výhod,
včetně nepotřebného předehřívání, pokud je doba
vaření delší než 20 minut, žádný přenos chuti při
vaření různých jídel najednou, méně energie a
kratší doby vaření. Dobré pro všechny druhy jídla.

EKO: Kombinace grilu, ventilátoru a spodního
topného článku je vhodná zejména pro vaření
malých množství jídla.

Grilovací topný článek: Použití grilu přináší
vynikající výsledky při vaření masa středních a
malých porcí, zejména v kombinaci s Rotisserie
(je-li to možné). Také ideální pro přípravu klobás
a slaniny.

11.05.2025SMEG SPA



Ventilátor s grilovacím topným článkem:
Ventilátor snižuje intenzivní teplo z grilu,
poskytuje vynikající způsob grilování různých
potravin, kotlet, steaků, klobás atd., čímž zajišťuje
rovnoměrné gratinování a distribuci tepla, aniž by
jídlo vyschlo. Dvě nejvyšší úrovně doporučené k
použití a spodní část trouby mohou být použity k
udržení jídel v teple, a zároveň jsou vynikajícím
zařízením při vaření grilované snídaně. Poloviční
gril (pouze střední porce) je ideální pro malé
množství jídla.

...

Mikrovlnná trouba: Mikrovlny pronikající přímo do
jídla a zajišťují velmi rychlé vaření se značnými
úsporami energie. Vhodné pro vaření bez tuku,
jsou také schopny rozmrazovat a ohřívat
potraviny bez změny jejich původního vzhledu a
aroma. Mikrovlnnou funkci lze také kombinovat s
konvenčními funkcemi se všemi výslednými
výhodami. Ideální pro všechny druhy potravin.

Vaření se současným použitím topného článku v
kombinaci s ventilátorem a mikrovlnnou troubou.

Mikrovlnná trouba + grilovací topný článek:
Použití grilu vede k dokonalému opečení povrchu
jídla. Působení mikrovln umožňuje rychlé vaření
vnitřní části jídla.

Ventilátor v kombinaci s tradičním vařením, při
kterém se teplo vytváří shora a zdola, zajišťuje
rovnoměrné teplo. Přidání funkce mikrovln
umožňuje stejné výsledky vaření za kratší dobu.

Tato funkce dokáže ohřát předem uvařená jídla,
aniž by byla suchá nebo tvrdá.

Funkce pizzy: Současný provoz tří článků zajišťuje
optimální vaření při použití s kamenem na pizzu
Smeg.

Circulaire element s horními a dolními topnými
články: Použití ventilátoru s oběma prvky
umožňuje rychlé a efektivní vaření jídel, ideální
pro velká jídla, která vyžadují důkladné vaření.
Nabízí podobný výsledek jako Rotisserie, s
prouděním tepla kolem jídla, namísto pohybu
samotného jídla, což umožňuje vařit jakékoli
množství nebo tvar jídla.

Kompaktní spotřebiče s výškou 45 cm – perfektní
řešení pro splnění funkčních požadavků
kuchyňských sestav malé výšky. K dispozici v
několika typech a v různých stylech.

KEEP_WARM_72dpi Boční světla: Dvě protilehlá boční světla zvyšují
viditelnost uvnitř trouby.

Ohřev: Možnost ohřevu jídla a udržení
připravených pokrmů teplých.

Vzduch s teplotou 40 °C poskytuje perfektní
prostředí pro kynutí kvasnicového těsta.
Jednoduše vyberte funkci a umístěte těsto do
vnitřního prostoru pro přidělené

Rychlé předehřátí: Funkci rychlého předehřátí lze
použít k dosažení zvolené teploty během několika
minut.

Sabbath: Tato funkce umožňuje vařit jídlo během
soboty, svátku odpočinku v židovském
náboženství, při respektování přikázání. Trouba
funguje

Dotykový průvodce: Podržením libovolného
symbolu po dobu 3 sekund získáte informace o
jeho funkci

Vnitřní prostor trouby má 3 různé úrovně vaření.

11.05.2025SMEG SPA



Systém chytrého vaření: pro dokonalé vaření je
jednoduše nutné zvolit druh a hmotnost jídla a
teplotu vaření: jakékoli jiné nastavení bude
nastaveno automaticky.

Jemné dovření: všechny modely jsou vybaveny
pokročilou funkcí jemného dovření dvířek, což
umožňuje plynulé a tiché zavírání zařízení.

Teleskopické lišty: umožňují vytáhnout jídlo a
zkontrolovat jej, aniž byste jej museli zcela
vyjmout z trouby.

Elektronické ovládání: Umožňuje udržovat teplotu
uvnitř trouby s přesností 2 – 3 °C. Umožňuje
připravovat jídla, která jsou velmi citlivá na
změny teploty, jako jsou koláče, suflé, pudinky.

Sklopný gril: sklopný gril lze snadno odpojit pro
pohyb topného tělesa a čištění vrchní části
spotřebiče v jednom jednoduchém kroku.

Dotykové ovládání: Snadno ovladatelné
dotykové ovládání umožňuje naprogramovat
spotřebič stisknutím tlačítka.

Parní čištění: jednoduchá funkce čištění pomocí
páry k uvolnění usazenin ve vnitřním prostoru
trouby.

Objem udává množství použitelného prostoru v
troubě v litrech.

Objem udává množství použitelného prostoru v
troubě v litrech.

...

11.05.2025SMEG SPA


	SF4604WMCNR
	Aesthetics
	Ovládání
	Programy/funkce
	Možnosti
	Technické parametry
	Výkon/energetický štítek
	Přiložené příslušenství
	Elektrické připojení
	Compatible Accessories
	Symbols glossary


